
 

UCHWAŁA NR X/71/2020 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 869, z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe ogółem: 20.388.627 zł w tym: 

a) dochody majątkowe 1.278.538 zł, 

b) dochody bieżące 19.110.089 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.986.029 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 20.388.627 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe 2.408.118 zł, 

b) wydatki bieżące 17.980.509 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.986.029 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami administracji 

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 254.158 zł. 

§ 4. Zmianę planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy określa Załącznik Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 1063



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/71/2020 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

  

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok 
 

 Rodzaj zadania:  Własne        

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 14 000,00 0,00 1 800,00 15 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

 bieżące razem: 13 122 260,00 0,00 1 800,00 13 124 060,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 278 538,00 0,00 0,00 1 278 538,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 278 538,00 0,00 0,00 1 278 538,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1063



 Rodzaj zadania:  Zlecone        

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 986 029,00 0,00 0,00 5 986 029,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 20 386 827,00 0,00 1 800,00 20 388 627,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 278 538,00 0,00 0,00 1 278 538,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1063



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/71/2020 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 240 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  240 000  240 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14 158  14 158  0  0  0  

po zmianach 254 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  254 158  254 158  0  0  0  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 240 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  240 000  240 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14 158  14 158  0  0  0  

po zmianach 254 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  254 158  254 158  0  0  0  

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 240 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  240 000  240 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14 158  14 158  0  0  0  

po zmianach 254 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  254 158  254 158  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 240 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  240 000  240 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14 158  14 158  0  0  0  

po zmianach 254 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  254 158  254 158  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 768 889  243 889  243 889  0  243 889  0  0  0  0  0  525 000  525 000  0  0  0  

zmniejszenie -14 158  -14 158  -14 158  0  -14 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 754 731  229 731  229 731  0  229 731  0  0  0  0  0  525 000  525 000  0  0  0  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 768 889  243 889  243 889  0  243 889  0  0  0  0  0  525 000  525 000  0  0  0  

zmniejszenie -14 158  -14 158  -14 158  0  -14 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 754 731  229 731  229 731  0  229 731  0  0  0  0  0  525 000  525 000  0  0  0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 193 889  193 889  193 889  0  193 889  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -14 158  -14 158  -14 158  0  -14 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 179 731  179 731  179 731  0  179 731  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1063



855   Rodzina 

przed zmianą 127 660  127 660  125 910  102 912  22 998  0  1 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 800  1 800  1 800  0  1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 129 460  129 460  127 710  102 912  24 798  0  1 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 64 680  64 680  63 930  57 529  6 401  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 800  1 800  1 800  0  1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 66 480  66 480  65 730  57 529  8 201  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 800  1 800  1 800  0  1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 800  1 800  1 800  0  1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 160 798  12 006 838  11 104 888  7 660 712  3 444 176  283 000  618 950  0  0  0  2 153 960  2 153 960  1 628 960  0  0  

zmniejszenie -14 158  -14 158  -14 158  0  -14 158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 800  1 800  1 800  0  1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 148 440  11 994 480  11 092 530  7 660 712  3 431 818  283 000  618 950  0  0  0  2 153 960  2 153 960  1 628 960  0  0  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 986 029  5 986 029  177 154  170 423  6 731  0  5 808 875  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 986 029  5 986 029  177 154  170 423  6 731  0  5 808 875  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1063



 

 

 

                                           w złotych 

Dotacje z budżetu w 2020 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja 

celowa 

Dotacja 

Podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja 

celowa 

Dotacja 

Podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w 

Klukowie     

( dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 ) 

 

 140.000  1 Gminna Spółka Wodna „ 

Płonka” 

( dz. 010 rozdz. 01095 § 2830 ) 

5.000   

2 Gminny Ośrodek Kultury w 

Klukowie – biblioteki 

( dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 ) 

 130.000  2 Klub Rodzin Abstynenckich „ 

ŁABĘDŹ” w Wysokiem 

Mazowieckiem 

( dz. 851 rozdz. 85154 § 2820 ) 

 

3.000   

3 Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Wysokiem 

Mazowieckiem 

( dz. 754 rozdz. 75411 § 2570 ) 

 

 5.000  3     

4 Starostwo Powiatowe w Wysokiem 

Mazowieckiem 

( dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 ) 

 

254.158        

 RAZEM 254.158 275.000 0,00  RAZEM 8.000   

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/71/2020

Rady Gminy Klukowo

z dnia 12 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1063



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/71/2020 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO  

NA 2020 ROK 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 855 rozdz. 85504 § 2910 o kwotę 1.800 zł. w związku 

ze zwrotem nienależnie pobranego świadczenia z opieki społecznej, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w dz. 855 rozdz. 85504 § 2910 o kwotę 1.800 zł., w związku z koniecznością przekazania owego 

świadczenia do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 14.158 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 14.158 zł., w związku 

z zabezpieczeniem środków na dotację dla Powiatu Wysokomazowieckiego na 2020 r. w związku z realizacją 

przez powiat inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2087B na odcinku Klukowo - Kostry-

Śmiejki w lokalizacji: 0+230-3+240 i Nr 2088B w miejscowości Klukowo w lokalizacji:  

0+000-0+100”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1063


		2020-02-14T14:31:07+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




